
İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSİYE FON’A BAĞLI
İŞ PORTFÖY CORTINA SERBEST ÖZEL FON’UN

KATILMA PAYLARİNIN İHRACINA iLİŞKİN
İZAHNAME

İş Poriföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52. ve 54.
maddelerine dayanılarak, 27/02/2015 tarihinde istanbul ili Ticaret Siciil Memurluğu’na
446792 sicil numarası altında kaydedilerek 05/03/2015 tarih ve 8772 sayılı Türkiye Ticaret
Sicili Gazetesi’nde ilan edilen İş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon içtüzüğü ve
bu izahname hükümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak iş Poriföy Cortina
Serbest Ozel Fon’un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahname Sermaye Piyasası
Kurulu tarafından 2o2.i tarihinde onaylanmıştır.

İzahnamenin onaylanması, izahuamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca
tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, izahnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul
edilemez.

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

Bu izahnaıne, Kurucu İş Poriföy Yönetimi A.Ş.’nin (www.isporlfoy.com.tr) adresli resmi
internet sitesi ile Kamııyu Aydınlatma Platformu (KAPYnda (www.kap.org.tr)
yayı mi an mışt ir.

Ayrıca bu izahname katılma paylarının alım satırnınııı yapıldığı ortamlarda, şcnısiye fon
içtüziiğii ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir.
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TM S/TFRS Kamu Gözeıimi, Muhasebe ve Dcnetim Standartları Kuru mu
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Yönetıci şortföv’önetimi A.Ş.

1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Fon, Kanun hükümleıi uyarınca tasarruf sahiplcıinden fon katılma payı karşılığında
toplanan nakiile, tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mtilkiyet esaslarına go e işbu izahnamenin
[1. bölümünde belirlenen varlık ve haklaıdan oluşan poıtföyd işletmek amacıyla kurulan,
kanlma payları Şemsiye Fon’a bağlı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan mal
v arI ı 1 dı r.

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler

Fonu,ı
Unvam;

— İş Portföy Cortina Serbest Özel Fon
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun iş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon
Un vaat:
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü; Serbest Şemsiye Fon
Süresi: Süresizdir.
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1.2. Kuı ucu, Yönetici ve Poriföy Saklavıcısı Hakkında Genel Bilgiler

1.2,1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgileı’

Kurucu ve Yönetici’nin
Unvanı: İş Portföy Yönetimi A.Ş.
Yetki Belgesi/leıiı Portföy Yöneticiliği ve Yatırım Darnşmanbğı

Faaliyetine ilişkin Yetki Belgesi
Tarihi 12.01.2015
No: PYŞIPY.1 -YD.1/1072

PortJöy Saklaywısı ‘nın
Unvanı: Türkiye iş Bankası A.Ş.t Poriföy Saklama Faaliyeti tzninc Tarih: 17/07/2014
jin Kurul Karar Tarihi ve Numarası No:22/709

1.2.2. İletişim Bilgileri

Kurucu ve Yönetici İş Portföy Yönetimi A.Ş. ‘nin
Merkez adresi ve internet sitesi: İş Kuleleri Kule 1 Kat:7

34330 4. Levent/Istanbul
www.isportfoy.com.tr

Tele fon numarası: 0212 386 29 00
PorJ?iy Saklayıcısı Tiirkiye iş Bankası A.Ş. ‘nin
Merkcı adrcsi ve interncı sitesi: İş Kuleleri Kule 1 Kat:2

34330 4. Levenilistanbul
www.isbank.com.tr

Telefon numarası: 0212 316 34 00

1.3. Kurucu Yöneticileri

Fonıı temsil ve ilzarna Kurucıınun yönetim kurulu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu
üyelerine ve Kuıucu’nun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır:

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi
Özcan Yönetim (2016-Devam) Emekli 37 Yıl
TURKAKIN Kurulu (2013-2016) - Türkiye Sınai Kalkınma Bankası

Başkanı A.Ş. - Genel Müdür
Oğuz Taner Yönetim (2021-Devam) - Türkiye iş Bankası — Bireysel 22 Yıl
OKUTAN Kurulu Bankacılık Utiin BölLiınii (Bölüm Müdürü)

Başkan Vk. (2020—2021) - Milli Reasürans Türk Anonim
,._- —

. Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi
. (20 18—2020) - 1ş Merkezleri Yönetim ‘e tşleıirn

».
‘, A.Ş. Yönctiın Kurulu Uyesi

-

--

T

-4

PY Tchhgnc uurn çcıcvcindc. Kurucunun 30.01.2001 tanlı e PYŞ/PY/I2.? sayılı Purılü> Yüııcıicıliği c
‘16. 10.2001 tuçıh \c PYŞİYD/3 ayIı Yaıınm Danışman1ıı ycıki hcIclcr ipıal cdkrek. Kurucu ya Kanunun
40ıncı 55mcı maddcleri uyannca dıi.cnIcncn 12.0 .2015 ımıh ‘c PYŞIPY. -YD. 1/1072
Ytncmicihi vt. ı’ tırını l)anışıııanlıgı yeıki hcIcIcü criiıııişıır.
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(2018—2021) - Tıiı’kiye İş Bankası - Ocleme
S ste ıııleri Opetasyon ları Bölümü (Bölüm
M tid ü nt)
(2012—2017) Tı:irkiye İş Bankası — Bireysel
Bankacılık Pazarlama Bölümü (Birim Müdürü )

Ali Erdal Yönetim (2019-Devam) - Emekli 32 Yıl
ARAL Kurulu (2016-2019) - iş Faktoning AŞ, - Genel Müdür

Üyesi (2013-2016) - Efes Varlık Yönetimi A.Ş.
Yönetim Kurulu_Başkanı

Rahmi Aşkın Yönetim (2020-Devam) - İş Portföy Yönetimi A.Ş. 31 Yıl
TÜRELI KurulLı Yönetim Kumlu Uyesi

Üyesi (2017-2020) - Türkiye iş Bankası A.Ş. Yönetim
Kurulu Uyesi
(201 1-2015) - TBMM Milletvekili

Ulaş Yönetim (2021-Devam) -iş Portföy Yönetimi A.Ş. - 15 YılMOĞULTAY Kumlu Yönetim Kurulu Uyesi
Uycsi (2017-2021> - İş Portfiiy Yönetimi A.Ş. -

Yönetim Kuııılıı Uyesi
(2014-2017) -Türkiye İş Bankası AŞ. - Yönetim
Kurulu Uyesi

Murat Kaılıık Yönetim (201 7-Devam) - Türkiye İş Bankası A.Ş. hişaat 27 YılÇETİNKAYA Kıııuiu ve Gaıynimcnkul Yönetimi Bölümü - Bölüm

LJyesi Müdürü

(201 1-2017) - Türkiye iş Bankası A.Ş - inşaat
ve Gayri men k al Yünet i nı i Bölümü — İnşaat
Biı’imi —Müdür Yandı mc ısı

Cansel Nuray Yönetiın (2012-Devam) - Türkiye İş Bankası A.Ş. - 23 YılAKSOY Kurulu İştiıaıkleı Bölümü — Müdür Yardımcısı
Üyesi-İç
Kontrolden
Sorti mI ii

Semih ÜNAL Yönetim (2013-Devam) — T. İş Bankası A.Ş. Finansal 22 Yıl
Kurulu Yönetim Bölümü Biım Müdürü
Uyesi (2008-2013) - T. iş Bankası A.Ş. Finansul

Yönetim_Bölümü_Miidilı_Yardımcısı
Hakan Yönetim (2021-Devam) - İş Bankası Hazine Bölümü / 22 YılKARTAL Kurulu Bölüm Müdürü

Üyesi (2013—2021) - iş Bankası Hazine Bölümü /
Birini Müdürü

Burak Genel (2021-Devamı) — İş Portföy Yönetimi A.Ş. - 25 Yıl
SEZERCAN Müdür Genci Müdür

(2016-2021) -Türkiye İş Bankası A.Ş. - Bireysel
Bankacılık Pazarlama Bölümü - Bölüm Müdürü

Ali Emrah Genel (2014-Devam) - İş Poıtföy Yönetimi A.Ş. - 20 YılYÜCEL Müdür Genel Müdür Yardımcısı
.

. Yardımcısı



1.4. Fon Hiznıe( Birini>

(2017-Devam)
- İş Portföy Yönetimi A.Ş. - 24 Yıl

Genel Müdür Yardımcısı
(2015-20>7) - Ak Yanı’ım Menkul Değerler A.Ş.
-Genel Müdür Ya[dırncısı

Fon hizmet birimi Türkiye İş Bankası A.Ş. nezdinde oluşturulmuş
biriminde görevli fon müdürüne ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.

olup, hizmet

Aydın
ÇELİK DELEN

(2019-Devam) Türkiye Iş Bankası A.Ş. Sermaye
Piyasaları Bölümü — Operasyon ve Fon Hizmet
Birimi - Birim Mtidt>rü

(2014-20>9) Türkiye tş Bankası A.Ş. Sermaye
Piyasa>arı Bölümü - Fon Hizmetleri - Mtid(ir
Yardımcısı

1.5. I>ortföy Yöneticileri

Fon malvarlığının, fonun yatınm stratejisi doğrultusunda. fonun yatırım yapabileceği
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanında en az beş yıllık tecrübeye sahip
poıtfoy yöneticileri tarafından, ymııımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde l>YŞ
Tebliği düzenlemeleri, poıtföy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendirmc dokilmanları
çerçevesinde yönetilmesi zorıınlııdur.

Fon portföyüniin yönetimi için go evlendiıilen porıföy yöneticilerine ilişkin bilgilere
KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler,
Birimler ve Fonun Bağımsız Denetimirü Yapan Kuruluş

i’J

Nıhan ÖZENÇ Genel
Müdür
Yardımcısı

Nilüfer Geııel (2020-Devam) - İş Porıföy Yönetimi A.Ş. - 15 Yıl
SEZGİN Müdür Genel Müdür Yardımcısı

Yardımcısı (2015-2020) - İş Portföy Yönetimi A.Ş. -

Başekonomist

Müdür

Adı Soyadı 1 Görev Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi

22 Yıl

Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum

Fon hizmet birimi Türkiye İş Bankası A.Ş.

İç kontrol sistemi iş Poriföy Yönetimi A.Ş.

Risk Yönetim sistemi İş Porıföy Yönetimi A.Ş.

Teftiş birimi İş Potıföy Yönetimi A.Ş.

Araştirma hirimi İş Portföy Yönetimi A.Ş.
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Fonun finansal rapoılarının bağımsız denetimi Güney Bağımsız Denetim ve Seıhe.st
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır.

1.7. Kurucu’nun Acenteleri

iletişim Bilgileri
Acente Türkiye iş Bankası A.Ş.

İş Kuleleri Kule 1 Kat:2 34330 4.Leventllstanbul
www.isbank.com.tr
02123163400

İİ. FON PORTFÖYJNüN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON
PORTFÖY SINIRLAMALARI

2.1. Kıtıucu, Fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili,
yönetimi, yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahnamc hükümlerine uygun
olarak yürütülmesinden sorumludur. Kurucu, Fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve Fon
hesabına mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasaırufta bulunmaya ve bundan doğan hakları
kullanmaya yetkilidir Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında poıtföy yönetici liği hizmeti
de dahil olmak üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucu ‘nLın sorumluluıunıı ortadan kaldırmaz.

2.2. Fon porıföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği’ndc belirtilen
ilkeler ve fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklaıa ilişkin Tebliğ’de yer alan
sın ı damal ar çe rçevesınde yöneı ili r.

2.3. Fon, Tehi i’ ı n ilgili hükümleri çerçevesinde nitelikli yatııııncı lara tahsisl i oLarak
satılacak serbest özel fon statüsündedir.

Fon portföyüne alınacak finansal varlıklar Kurul düzenlemelerine ve bu izahnamcde
belirtilen esaslara uygun olarak seçılir ve portföy yöneıicisı tarafından mevzuata uygun olarak
yöııeti 1 ir.

Fon porıföyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının
seçiıninde, Tebliğin 4. maddesinde belirtilen varlıklar ve işlemler ile 6. maddesinde tanımlanan
fon türlerinden Serbest Şemsiye Fon niteliğine uygun bir poıtföy oluşturulması esas alınır. Fon,
Tebliğin 25. maddesinde yer alan seıbesı fonlara dair esaslara uyacaktır.

Fonun ana yatırım stıatejis, hisse senedi piyasası, diğer TL cinsi yatırım araçlaıı ve
döviz cinsi para ve sermaye piyasası araçlarına ve finansal işlemlere yatırım yaparak sermaye
kazancı sağlamak ve porıföy değerini artıımaktır.

Fon poıtföyLinün (Fon portföy değerinin) sürekli olarak en az %51 i Borsa Istanbul’da
işlem gören hisse senetlerinden oluşacaktır.

Ana yatırım sıratejisine uygun olarak, yönetici, Fonun temel yatırım hedefine
ulaşabilmesi için farklı para ve sermaye piyasası araçlarında eşzamanlı uzun veya kısa
pozisyonlar alabilir. Fon herhangi bir menkul kıymete doğrudan veya türev araçlar vasılası ile
dolaylı yatııım yapabilir.

Foııun likidite veya vade açısından bir yönetim kısıtlaması yoktıır. Fon porıföyti.
Tehliğ’in 4. maddesinde belirtilen tüm varlık ve işlemlerden o!ıışabiliı. Fon portföyünc TL cinsi
varlıklar ve işlemler olarak; Kurul tarafından teminat olarak kabul edilen her türlü varlığı
dayanak olarak alan repo ve ters repo işlemLeri (menkul kıymet tercihli ve pay senedi repo/ters
repo; işlemleri dahil), Takasbank Para Piyasası işlemleri, yurtiçi organize/tezgahüstü para
pi9iisası.işlemleri, devlet iç borçlanma senetleri, Türkiye’de mukim şirketler tarafından ihraç
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edilen özel sektör menkul kıymetleri (ortaklık payları ve borçlanma araçları), yapılandırılmış
yatırım aracı (Credit Linked Note), kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira
seııifikalan, varlığa dayalı mcnkul kıymetler ve/veya varlık tcminatlı menkul kıymetler,
yurtdışı ilıraççıların çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler, vaıan(La, sertifikalar ve söz
konusu varlıklar üzerinden oluşturulan endcksleıe dayalı swap işlemleıi/sözleşmeieri dahiL
tüıev araçlar, yapılandırılmış yatırım araçları ile yurtiçinde ve/veya yurt. dışında kurulmuş borsa
yatırım fonları, gayrımenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları dahil olmak
üzere yatırım fonu katılma payları ile her ttiı’W yatırım ortaklığı payları alınabi 1

Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise: Türk Devleti, il özel idaı’eleri, Kamu
Ortaklığı idaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kııruluşlar tarafından yıııtdışında
ihraç edilen borçlanma aıaçlarınaleurobondlara, sukuk ihraçlarına, Türkiye’de ihraç edilen
döviz cinsinden/dövize endeksli borçlanma ııraçlaı’ına, Türk özel şirketlerinin yurtdışında
‘c/veya yuıtiçindc ihraç ettiği, eıırobondlar ve sukuklar dahil döviz cinsi borçlanma araçlarına.
gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektöı’ borçlanma araçlarına (eıırobond,
hazine/devlet hono/tahvili, ve/veya benzei yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş ve
gelişmekte olaıı ülkelerdeki şirketlerin ortaklık payları ile Anıeı’ikan ve Global Depo
Sertifikalarına (ADR—GDR), yapılandıı’ılmış yatırını araçlarına (CLN), altın ve diğer kıymetli
madeııleı ile bıı madenleıe dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına, cmtiaya
dayalı türe’ ürünlere yatırım yapabilecekıir. Ayrıca, fon porıföyünde yer alabilecek tüm
varlıklara (emıia dahil) dayalı olarak oluşturulan endekslere yönelik organi e ve/ve ya
tezgalıüstü ıLiıev araçlaıa; yuı’üçinde ve/veya yurtdışında kıııulmuş borsa yatırım fonları,
gayrimenktıl yatırım fonlıııı ve girışim sermayesi yatırım fonları dahil olmak üzere yatırım
fonları ile menkul kıymet, gayri menkul ve gırişim sermayesi yatırım orıakl ıı payI arına da yer
veri lebilecekti r.

Fon, döviz cinsi veya di5vıc dayalı serıııayc pıyasaı araçl:ıı’ına yapılacak yutırııular
sebebi ile kur riski içcı’ehilir.

Fon borsa dışı ıepo/teıs repo işlemleri gcı’çckleşıirebilecektir.
Fon yatııı nı stratej ismi uygıılaıkcn ; nakdi ve/veya gayri nakdi kredi alahilir, kredi li

ınenkul kıymet işlemi yapabiliı’, organize veya tczgahListü piyasalaı’da repo, menkul kıymet
tercihli repo, pay senedi repo işlemleri ve benzeri (liğeı işlemicı’ aracılığıyla borçlanma
gerçek lcştiıehil ir.

Fon açığa satış yapabilir. Fon poı’tföyündc bulunan tüm paylar ödünç işlemine konu
eddebilecekıir. Fon, serbest fon niteliğinde olmasından dolayı ödünç işlemicıc dair Tebliğ’in
22. maddesindeki sınıı’larnalaıa tabi değildir. Odünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise
Yatırım Fonlarına İlişkin Rehher’in 4.2.5. maddesinde beliııilmiştir.

Fon, sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla, yatırım yaptığı para piyasası “e
sermaye piyasası araçları ya da diğer finansal varlıklaı’ı eminat olarak verebilir.

Fon uygulayacağı stratcjilerde, beklenen getiriyi artırmak veya ı’iskten korunma
sağlaınak amacıyla kaldııaç yaratan işlemler gerçekleşıiıehilir. Kaldıraç yaratan işlem; fon
portföyiine türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi,
varant ve seı’tifika dahil edilmesini, ileri valörlil tahvil/bono ve altın işlemlerini, opsiyon alım
ve satımı ile yapılandııılmış yatırımlboı’çlanrna araçlarını ifade eder. T’rev işlemler hem
tezgahüstii piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılabüccektir.

Repo/Ters Repo Puzaı’ındaki işlemlerin yanı sıra Menkul Kıymet Tercihli Ve/Veya Pay
Senedi Repo/Ters Repo Puzarları’nda da işlem yapılabilecektir.

Kaldıraç kullanımı:
Vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi

işlem yapılabilmesine imkan tanıyan kaldıraçlı işlemlere yatırım yapılarak,
....N1cnkııl Kıymet Teı’cihli Repo Pazarı iLe Pay Senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo

.,.Pazarı’ndaepo yoluyla fon temin edilerek,



• Dayanak varlığı ortaklık payları ve ortaklık payı endekstcri, faize dayalı menkul
kıymetler ve faize dayalı menkul kıymet endeksleri, dayanak varlığı döviz ve emtiu olan türev
ürünleri ve diğer herhangi bir yöntemle,

• Kredi temin ederek, kredi kullanılarak, kredili menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi
diğer borçlanma yöntemleriyle gerçekleştirilebiliı.

• Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya diğer para piyasası işlemleri ile fon temin
edilerek gerçekleşmilebiliı.

Kaldıraç kııllanınıı, Fonun getiıi volatilitesini ve maruz kaldığı riskleri aruıabilir.
Kaldıraç seviyesinin belirlenmesinde, kaldııaç kullanınıı sonrasında oluşabilecek risklitik
düzeyinin bu izahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kalması husuu da göz önünde
bul unduıu 1 ur.

Kaldııaç yaratan işlemleıc ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığııı
piyasa fiyatı olarak, Finansal Rapoılama Tcbliği’nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen
fiyat esas alıntı.

Fon herhangi bir menkul kıymeti, finaıısal varlığı ya da nakdi teminat göstererek
hoıçlanahiliı’ veya ıdrev araçlar vasıtası ile dolaylı olarak bu horçlanrnayı geıçekleştirehiliı.

2.4, Yönetici tarafından, fon poıtföyünde yer alabilecek varlık ve işleınlere dair azami
bir sınırlama getirilmemiş olup. Tebliğ’itı 4.2. ınaddesinde yer alan tüm finansal varlıklara
yatırım yapabilecektir.

2.5. Fonun eşik değeri Ç’c4 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi + 5 1 BIST 100
Getiri Endeksi’diı.

2.6. Fon porıföyune kaldııaç yaratan şleınlcrden: altın, düvız, faiz, ortaklık paylatı
ortaklık paylaıı endcksleri, emtia ve diğer sermaye piyasası aıaçlaıı üzerine yazılan türev araç
(vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleı’i), saklı tLiıev araç. swap sözleşmesi. vaıarn, scrtifika, ileri
valöılii altın, ahvil/hono işlemleri dahil edilecektir,

2.7. Porıföye borsa dışından tiiı,ev araç (foıward ve opsiyon), swap sözleşmeleri ve repo,
ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. Borsa dışı sözlcşmelcr Fonun yatırım stıatejisinc ııygun
olarak fon porıföyüne dahil edilir. Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir
dcrecelendirıııe noııına sahip olması, herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif
koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve Fonun fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe
uygun değeri üzerinden nakde dönüştüıLilehilir olması zorunludur.

Ayrıca, borsa dışi t•rev araç (forwaıd ve opsiyon), swap sözleşmeleri ve repo. ters repo
sözleşmelerinin karşı tarafının denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka, aracı
kıııum vb.) olması ve Fonun fiyat açıklama dönemlerinde “güveniliı” ve ‘doğııılannhilir’’ bir
yöntem ile değerlenmesi zorıınludur.

2.8. Fon hesabına kredi alınınası mümkündür.

2.9. Porıföye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bilgiler:

Fon, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına
(eurohond. hazine/devlet bono/tahvili ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları),
gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin ortaklık paylaı’ı ile Amerikan ve Global

,—Depo Seitifikalarına (ADR-GDR), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin yatırım fonu katılına
paylarına (yabancı fon katılma paylan) ve altın ve diğer kıymetli madenler ile bu madenlere
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dayalı olarak ihraç edi ten sermaye piyasası araçlarına, emıiaya dayalı türev ürünlere yatırım
yapabilecektir. Ayrıca, fon portföyLinde, sözü geçen tüm varlıklaru ve/veya hıı varlıklar
üzerinden oluşılırulan endckslere yönelik organize ve/veya tezgahüstü tl•ev araçlara; yurt
dışında kurulmuş bor.sa yatırım fonu katılma paylaı’ı, gayrimenkul yatırım fonu katılma payları
ve girişim sermaye.i yatırım fonu katılma payları dahil olmak üzere yatırım fonu katılma
paylan ile her türlü yatırım ortaklığı paylaıına da yer verilebilecektir.

Yabancı para ve sermaye piyasası araçlaı’ı Rehber’in 4. 1.5. maddesinde yer alan
aşağıdaki esaslar dahilinde fon porıföyüne dahil edilebilir.

Yurt dışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira seni fikalarının, tabi olduğu
otorite tarafından yeıki lendiıilmiş bir saklayıcı kıırulıış nezdinde saklanması, fiyat ın in veri
dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi ve Fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal
Raporlama Tebliği düzenlemeleri çeıçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde
dönüştürülebilccek nitelikıe likidasyona sahip olması şarılarıyla, yurt dışında borsa dışından
yatırım araçlarının/borçlanma araçlarının fon porıföyiine dahil edilmesi münıkündür.

Fon portföyüne sadece derecclendirmeyc tabi tutulmuş yurt dışında ihraç edilen
borçlanma araçları ve kira sertifikalaı’ı alınabitiı. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler
yönetici nezdiııde bulııııduıuluı.

2.10. Port föyc yal ii ızca ABD. İngiltere (Birleşik Krallık). Irlanda, Fransa, Almanya.
Japonya, Belçika, Avusturya, Kanada, Avustralya, Isviçre, Malta, Lüksemburg, Norveç,
Ispanya, Hollanda, İtalya, Singapur, Finlandiya, Danimarka. Hong Kong, Portekiz, Yunanistan,
Arjantın. Brezı ya. Kolombiya. Ekvııor, Mısır, Şılı . Endonezya, israil, Güne’ Kore, Isveç.
Singapur, Yeni Zelanda, Macaristan. Çek Cıımhuriyeti, Çin, Meksika, Nijerya, Peru. Filipinler,
Polonya, Roııunya. Rusya, Güney Afrika, Ukrayna, Uıuguııy, Venezuela, Vietnam,
H indistan’dıı kurulu yabancı fonların katılma payları dahil edilebilir.

2.11. Fon portföyüı’ıe. yatırım stratejisi ile uyumlu ve risk düzeyine uygun olması
kaydıyla yapılundınılmış yatırım araçları dahil edilehil ir. Yapılandııılrnış yatırım araçlarının
borsada işlem gör nıesı, ihraççısının ve/veya yatırım aracının, Tebliğ’ in 32’ nci maddesi nde
belirtilen derecelendiıme notuna sahip olnıası zorunludur. Derecelendirme notunu içeren
belgeler Yönetici nezdinde bulıınduıuluı’. Yapılandırılmış yatırım araçları tabi olduğu otorite
tarafından yetkilendirilmiş bir suklayıcı kuruluş nezdinde saklanır.

Tüıkiye’de ihraç edilmiş yapılandıı’ılmış yatırım araçlarına ilişkin olarak borsada işlem
görme şartı aranmaz. Bununla biı’likıe Türkiye’de ihraç edilmiş yupılandınılmış yatırım
araçlarının ihraç belgesinin Kuırıılca onaylanmış olması, fiyatının veri dağıtım kanalları
aracılığıyla ilan edilmesi, Fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansul Rapoılama Tebliği
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe ııygun değeri üzerinden nakde dönLiştürülebiliı’ nitelikte
olması zoıunl uduı’.

111. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMU

Yatırımcılar Fonu yatırım yapmadan önce Fonla ilgili temel yatırım risklerini
değeılendirmelidirler. Fonun maruz kalahileceği temel risklerden kaynaklanabilecek
değişimler sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüştere bağlı olaı’ak yatırımlarının
degeı’inin başlangıç değeı’inin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde hulundurmalıdır.
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3.1. Fonun maruz kalabilcceği riskler şunlardır:

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçianmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık
paylarının, diğer menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı tdıcv
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranlan, ortaklık payı fiyatları ve
döviz kurlanndaki dulgalanmalaı nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir.
Söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yel verilmektedir;

a- Faiz Oranı Riski: Fon porıföyüne faize dayalı varlıklaıın (borç)anma aracı, ters repo
vb.) dahil edilmesi halinde, söz konusıı vaılıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek
faiz oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder.

b- Kur Riski: Fon porıföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde,
döviz kı.ırlaıında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonıın maruz kalacağı
zarar olasılığını ifade etmektedir.

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon poriföyöne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon
poıtföyönde bulunan oıtaklık paylaı ının fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler
nedeni yle portföyUn maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.

d- Kıymetli Maden ve Emtia Riski: Kıymetli ınadenlcıc doğrudan yatırım yapılması
veya kıymetli madenleı ile cmtiaya dayalı sermaye piyasası araçlarının fon poı’ıföyüııe
dahil edilmesi halinde, kıymetli madenlerin veya enıtiaların fiyatlarında meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle poriföyön değer kayheımc olasılığını ifade
cnııektcdir.

2) Karşı ‘I’araf Riski: Karşı tarafın sözleşıneden kaynaklaııan yi.ikiiınlüli.ik lcıini yerine
getirmek istememesi ve/veya yerine getiıememcsi veya takas işleınlerinde ortaya çıkan
aksaklıklar sonııcunda ödemenin yapılımaması ıiskini ifade etmektedir.

3) Likidite Riski: Fon poıtföyunde hıılunan finansal varlıkların isıenildıği anda piyasa
fiyatından nakde dönüşıöıLilememesi halinde oltaya çıkan zarar olasılığıdır.

4) Kaİdıraç Yaratan işlem Riski: Fon portföyLine türcv araç (vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı ıLiıev araç, swap sözleşmesi, vartım, seııifika dahil edilmesi, ileri valöılü
cahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldııaç yaratan benzeri
işlemlerde bıılı.ınulması halinde, başlangıç yatırıını ile başlangıç yatııımının üzerinde pozisyon
alınması sebebi ile Fonun başlangıç yatırımından daha yiiksek zarar kaydedehilme olasılığı
kaldıraç riskini ifade eder.

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, Fonun operasyonel sLireçlerindeki aksamalar
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında
kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi
kurum içi ctkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi
kurum dışı etkenler de olabiliı.

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu
Fojuın bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır.
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7) Korelasyon Riski: Farklı finansal vaılıklann piyasa koşulları altında bel ili bir
zaman dil irni içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki
farklı finansal varlığın hııbirleı’i ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri ııedeniyle
doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder.

8) Yasal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve
düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz
etkilenmesi riskidir.

9) İhraççt Riski: Fon porföyüne alınan vaılıkların ihraççısının yükümlülüklerini
kısmen veya tamamen zamanında yerine gctiremeınesi nedeniyle doğabilecek zarnı ihtimalini
ifade C(lel

10) Açığa Satış Riski: Fon port[öyü içerisinden açığa satış yapılan finansal
enstıümanlaıın piyasa likiditesinin daıalması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa
satış imkanlarının azalması durıımunu ifade etmektedir.

11) Etik Risk: DolandırıcLlık, suisimal, zimmcıe para geçirme. hırsızlık gibi nedenler
ile Fonıı zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da KurLıctı’nun itibarını olumsuz etkileyecek
suçların (örneğin, kara para aklanması) işlenmesi ıiskidir.

12) Baz Riski: Vadeli işlem kontıatlaıının caı i değeı i ile konu olan ilgili finansa!
enstvtiman spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı dcğişimini ifade etmektedir.
Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spo fiyat birbirine eşit olmakıadıı. Ancak
fon poıLföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli iin:ınstıl enstrüıuanlarda işlem yapılan tarih ile vade
sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile sprn fiyat teorik fiyatlamadın farklı
olabilmektedir. Dolayısı ile hLııada Baz Değeriıı sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim
riskini ifade etmektedir.

13) Teminat Riski: T•irev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak
alınan teminatın, teminatı zorunlıı haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre
değerleme değerinin bekleneıı türev pozisyon değerini kaışılayamaması veya doğrudan.
teminatın niteliğı ıle ilgili olumsuzluklaıııı bulunması olasılığının oııaya çıkması durumudur,

14) Opsiyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon poııföylcıinde risk dııyarlılıkları arasında,
işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişimindc çok farklı miktarda risk duyırlılık
değişimleri yaşanabilmcktedir. Deha: opsiyonun yazıldığı ilgili finansal varlığın fiyaıındaki bir
birim değişmenin opsiyon priminde oluştuıduğıı değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun
ilgili olduğu varlığın fiyatındaki değişimin opsiyouuıı deltasında meydana getirdiği değişimi
ölçnıektediı. Vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgulannıasındaki birim değişimin
opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theıa; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman
fakıöıünü ifade eden gösterge olup, opsiyon flyatının vadeye go•re değişiminin ölçüsüdttı’. Rho
ise faiz oranlanndaki yü7dcsel değişimin opsiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin ölçLsüdür.

15) Yapılandırıtmış Yatırmı/Borçianma Araçları Riskleri: Yapılundırılmış
Yatırım/Borçlanma Araçlarının değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödemesinin yanında dayanak
varlığın piyasa performansına bağlıdır. Yapılandııılrnış YatrımlBorçlanmu Araçlarının
dayanak varlıkları üzerine oluşturulan stratcjilerin getiıisinin ilgili dönemde negatif olması
halinde, yatırımcı vade sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, perforniansla orantılı
olarak vade sonunda elde edilen itfa tutarı nominal değeıden daha düşük de olabilir.



Bununla birlikte, Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlarının günlük fiyat
oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri ele
etkili olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak varlık fiyatında yaşanabilecek
dalgalanınalar Yapılandırılmış YaıııımlBorçlanma Araçlarının günlük dcğerlernesini
etkileyebiimektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) he.saplamalarında türev araçlarla
birlikte Yapılandırılınış YatırımlBorçlaııma Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de
dikkate alınır.

Yapı landırıl mış Yatırını/Boıçlanma Araçları yat ırıını yapılması halinde karşı taraf riski
de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurıımıın Yapılnndırılmış YatırımlBorçlanma Aracından
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riskini ifade cdcr. Karşı taraf riskini
minimıırn seviyede tutabilmek adına, Yapılandırılmış YatırımlBorçlanma Araçları
yatırımlarında ihruççınıtı ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tebliği’nin 32nci maddesinde
belirli len derecclendirme notıma sahip olması koşul ii aranır.

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçi.imünde kullanılan yöntemler
şunlardır:

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yLıpısına ve risk düzeyine uygun
bir risk yöneti nı sistemi oluşturulmuştur.

Risklerin ölçiilmcsinde uluslararası kabul görmüş, düzenlemelerde yer verilen standart
ve gelişmiş ıstaııstik yöntemler kullanılır. Hesaplamalar izleyen günlere ait risk tahmirıini
ıçerıliğiııdcn. ıalııııivılcrın isabetlilıği sonradan gerçekleşen (leğerler ıle karşılaşıııılarak günlük
olarak izlenir.

Piyasa Riski: Fon portlöyünLin maruz kaldığı piyasa riski, günlük olarak “Riske Maıuz
Değer (RMDY’ yöntemiyle ölçülmektedir.

Riske maruz değer, fon portföy değerinin normal pıyasa koşullar altında ve belirli bir
dönenı dahilinde maruz kalahileceğj en yüksek zararı belirli bir güven aralığında ifade eden.
değerdir. RMD yönteminde paıanıerik yöntem tercih edilerek, <99 güven düzeyinde, 1 g(inlük
elde tutma süresi varsayıını altında hesaplama yapılır. Hesaplamada en az 250 iş gününü
kapsayacak şekilde gözlem süresi belirlenir. Ancak olağan dışı piyasa koşullarının varlığı
halinde gözlem süresi kısaltılıı’. RMD hesaplamalarına ton portföyünde yer alan tüm varltk ve
işlemleı’ dahil edilir. TUre’ aı’açlaı’dan kaynaklanan riskleı’ de bıı kapsamda dikkate alınır.

Karşı Taraf Riski: Fonda firmaların ihraç euikleı’i borçlanma araçlarına yatırım
yapılabildiğinden kredi riski doğmaktadır. Kredi riskinin ölçümünde ihracı gerçekleştiren
firmalar hakkında yeterli deıecede mali analiz ve araştırma yapıldıktan sonra firmalar,
uygulamada nicel ve nitel kriterlerden oluşan etkin bir derecelendirme sisteminden
geçirilmektedir. Borçlanma araçlarını ihraç edecek firmalar için nicel kriterler, firmanın
karlılığı. borçlııluk oranı, öz sermaye büyüklüğü, sektöründeki pazar payı gibi ölçLilehilir
değeı’leıden oluşurken nitel kriterler, firmanın kurumsal yönetişimi ile ilgili bağımsızlık,
şeffaflık, hesap verilebilirlik ve profesyonel yönetim gibi ölçülehilir olmayan değerlerden
ot uşmaktad ii,.

Fon (ezgahtistü piyasalar aracılığıyla ile tiirev araç ve swap sözleşmelerinde işlem
yaabileğinden karşı taraf riski mevcuttur. Fona dahil edilmesi düşünülen, borsa dışı tLirev
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araç ve swap sözleşınelerinin karşı tarafının, denetime ve gözetirne tabi finansal bir kurum
(banka, aracı kurum vb.) olması, Tehliğin 32. maddesinde belirtilen (lcrecelerıdLrıne nottıfla
sahip olması, objektif koşuönrcla yapılnıası, adil fiyat içermesi, Fonun fiyat açıklama
dönemlerinde güvenilir ve doğrulaııabilir bir yöntemle değerlenmesi, Fonun fiyat açıklama
dönemlerinde gerçeğe uygun değeıi üzerinden nakde dönüştürülebilir ve sona erdirilebilir
nitelikte olması zorunludur. Borsa dışında taraf olunan türev araç ve swap sözleşmeleri
nedeniyle maruz kalınan karşı taraf riski, piyasaya göre ayarlaına (mark 10 market) yöntemi ile
hes:ıplanan roplomın fon toplam değerine oranianması ile elde edilir.

Likidite Riski: Fon portföyöndc yer alan finansal varlıkların beliı’li bir dönemdeki
ortalama hacinıleri, piyasanın ortalama işlenı hacmine oranlanaı’ak her bir ‘arl ık bazı rıda
likidite katsayısı elde edilir. Fonun likidite katsayısı. fon portföyünde yer alan varlıklaıın
likidite katsayıları ve ağırlıkları kullanılarak hesaplanıı’. Stres dönemlerinde Fondaki varlıkların
likidite analizi yapılarak olumsuz piyasa koşullarının yaşandığı dönemlerde yaşanabilecek
likidite riski konusunda Yönetim Kuııılu/Risk Komitesi bilgilendirilmektedir.

Operasyonel Risk: Şirket faaliyetleri içerisinde operusyonel risk unsuru yaratmış ve
yaratması beklenen tüm konular haşlıklar halinde listelenir. Bıı listede opcriısyonel risklerin
olma ihtimali ‘e riskin gerçekleşmesi dıırıımunda etkileri de yer alır. Ayrıca riskin meydana
gelmemesi için alınması gereken tedbirler de belirtilir. Söz konusu liste, Şirket çalışanlarına
duyumlar ve yeni durumlara karşı devamlı güncellenir. Ayrıca opeıasyoncl risk kapsamında,
Şirket giderlerine yansıyan hata! t işlemlere ait veri tabanı da tutulmaktadır.

Fonun yasal ve mevzuat rRkiııc konu olmaması bakımından yatırım k ısıüııı nın ı lgıli
mevzuat, ebliğleı’, sözleşmeleı’, Yönetim Kurıılu, Yatırım Komitesi ve Risk Komitesi
kararlarına, Yatırım Karar Alma Süreci ve Yatırım İlkeleri prosedüröne. Risk Politikası ve ilgili
dıhil mevzuaıa uygtınlıığıınun kontrolü ve gözeli mi iç Kontrol B iı’i mi tarafından günitik olarak
yerine getirilir. Ayrıca Fonun kaldıruç limitine uygunluğunun kontrolü yine Iç Kontrol Birimi
tarafından günlük olarak yerine getirilerek kaldıraç seviyesine ve limitlcıc uyum haftalık bazda
raporlanı r.

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler

Fon portföyLine kaldıraç yaratan işlemleıden; altın, döviz, faiz, ortaklık payları, ortaklık
payları endeksleri, emtia ve diğer sermaye piyasası araçlan üzerine yazılan türev araç (vadeli
işlem ve opsiyon sözleşmeicri), saklı türe’ araç, swap sözleşmesi, varant, sertifiku, ileri valörlü
altın, tahvi Itbono iş!eınleri dahil edi lecekı ir.

3.4. Kaldıraç yaratan işlcrnleıden kaynaklanan riskin ölçiim[inde Rehheı”de belirlenen
esalarçcıçcvcsinde Mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır. RMD ölçümöne ilişkin herhangi bir
sınır hulunmanıaktadır.

3.5. Kaldııaç yaratan ışleınlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan
pozisyonların mııtlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplum
pozisyonıın fon toplum değerine oranına “kaldıraç” denir. Fonun kaldıraç limiti %300’düı’.

Kaldıraç yarataıı işlemleı’e ilişkin pozisyon hesaplarnasında Yatırım Fonlarına İlişkin
Rehb kapsamında bclu’ü leo esaslar uygulanır.
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3.6. Fon port föyLine alınan yapılandırılmış yatırım araçlarının akl ı ıtirev araç ııitel iği
taşıyıp ıaşıınadığı Kurucıı tarafından dcğerlendirileıek, söz konusu değerlendirmeyi tevsik edici
belgeler Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandınimış yatırım aracının saklı Wrev araç
niteliğinde olması halinde, risk ölçümüne ilişkin olarak Rehherde yer alan esaslar ııygııhmır.

IV. FON PORTFöYÜNIDN SAKLANMASI VE FON MALVARLHININ
AYRI LI1

4.1. Fon porföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun porıföy
saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanıı’.

4.2. Porıföy Saklayıcısı’nın. fon poıföyünde yeı alan ve Takasbank’ııı saklama hizmeti
verdiği para ve sermaye piyasası araçları, kıymetli madenler ile diğer varlıkları Takasbank
nezdinde ilgili Fon adına açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların dışında kalan
varlıklar ve bunların değerleri konusunda gerekli bilgiler Takasbank’a aktarılır veya söz koıııısu
bilgilere Takashaınk’ın erişimine iınkün sağlanır. BLı durumda dahi Poıtföy Saklayıcısı’nın
yükümliflük ve soıumh.ıluğu devam eder.

4.3. Fonun malvarlığı Kurucu’nun ve Porıfüy Saklayıcısı’nın malvarlığından ayrıdır.
Fonun malvarlığı, I’on hesabma olması şartıyla kredi almak tüıcv araç işlemleri veya Fon
adına taraf olunan benzei nitelikteki iştcmletcle bulunmak haricinde teminat gösıeıilemez ve
rehnedilemez. Fon malvarlığı Kurucu’ ntın ve Poıtföy Saklayıcısının yönetiminin veya
denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez,
kaınıı alacaklarının tahsi ii amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihiiyati tedbir
konulamaz ve itias masasına dahil edılente?.

4,4. Portföy saklayıcısı; Fona ait finansal vurlıkların saklanması ve/veya kayıtların
tutulması, diğer varlıkların aidıyeıinin doğrulanması ve takihi, kayıtlarının tutulması, vaı’l ı k ve
nakit hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine getirilmesinin konnolü ile mevzuatta beliııilen
diğer göıevleıin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, porıföy saklayıcısı

a) Yatırım fonlan hesabına katılma paylarının ihraç ve itfa edilnıcsi işlcnıleıinin
mevzuat ve ton içtüzüğü hükiimleıine uıygunlıığunu.

b) Yatırım fonu hııim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile ton içtüztiğü,
izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslaıına göre hcsaplanmasını,

e) Mevzııat ile fon içıi.izüğü, izahnarne hükümlerine aykırı olmamak şartıyla,
Kurucu/Yöneticinin tahmattatının yerine getirilmesini,

d) Fonun varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygun sürede
aktarı l ınas ini,

e) Fonun gelirlerinin mevzııaı ile fon ıç ziiğü, izahname hükümlerine uygun olarak
kut anı Imasını,

F) Fonun varlık alım satımlarının, porıföy yapısının, işlemlerinin nıevzııaı, fon içıüziiğti,
izahname hükümleıine uygunluğrınu

sağlamakla yttküınltidür.

4.5. Porı.föy saklayıcısı;
a) Fonu ait varlıkların ayrı ayrı, Fonu aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara

uğramayacuk şekilde saklanmasını sağlar.
b) Belge ve kayıt düzeninde, Fona ait varlıkları, hakları ve bunların hareketlerini fon

bazında düzenli olarak takip eder.
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e) Fonı ait varlıkları ııhdcsinde ve diğer kuıumlardak i kendi hesaplaıında tutamaz ve
kendi aktifleıiyle ilişkilendiremez

4.6. a) Poıtföy saklama hiımetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine gcıirıneme.i
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine vcrdiği zararlardan sorıımludur, Kurucu, Portföy
Saklayıcısından; Porıföy Saklayıcısı da Kurucu’dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin
ihlli ncdeniyle doğan zararlann giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı
sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır.

b) Porıföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden
veya piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorıımlu değildir.

c) Portföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer rnevzuattan
kaynaklanan yükdmltilLiklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı
sorıı mI ud ii r.

4.7. Poıföy saklayıcısı, saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer
hizmeüeıden ayrıştırılması. potansiyel çıkar çatışırıaLırının düzgün bir şekilde belirlenmesi,
önlenmesi, önleneıniyoısa yönctilmesi, gözetimi ve bu durumun fon yaıırımcılaıına
açıklanması kaydıyla Fonu portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, kaulıua payı
alım sa(ımına aracılık liizıneti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir.

4.8. Poııföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamayu konu vaılıklaıın rnuıabakaıını, bu
van ıklara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar.

4.9. Portföy sakluyıcısı poıföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar
çatışmalarının tanımlanmasım, önlenınesini, yönetimini, gözetiıuini ve açıklanmasını
sağlayacak gerekli politikaları oluşturmak ve bunları uygulamakla yükiimI iidıir.

4.10. Kurucu’nun üçüncü kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fonun ayııı üçüncü
kişi leı’den olun alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez.

4.11. Porıföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getiımemesi
nedeııiyle Kıırııcu ve katılma payı sahiplerine verdiği zaraılardzın sorumludur.

4.12. Kurucu, Portfby Saklayıcısından; Porföy Saklayıcısı da Kıırucuı’dan, Kanun ve
Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilnıesini talep etmekle
yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı
sakl ıdır.

4.13. Porıföy saklayıcısı, porıföy saklama hizıııeıi verdiği porıföylerin yönetiminden
veya piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zaraılardan sorumlu değildir.

4.14. Portföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanıın ve ilgili diğer mevzııaıtan
kaynaklanan yükiinılultiklerini yerine geuirnıemcsi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı
sorumludur.

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde porıföy saklayıcısının Kanun ve Saklama Tebliği
hükümleri ile belirlenmiş olun sorumluluklarının kapsamını daıalacı hüküınlere yer verilemez.

‘ ‘

16

“t



V, FON BİRİM PAY DEĞERiNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON
PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARI

5.1. “Fon Poııföy Değeri’, poriföydeki vanlıkların Finansat Rapoılama Tebliği’nde
belirlenen ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. “Fon Toplam Değeri” ise,
Fon Poııföy Değerine varsa diğer varlıklaı’ın eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle
hesapl anı r.

5.2. Fonun birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi
suretiyle hesuplanır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raponlama Tebliği’ nde
belirlenen lkelcr çcrçevesi nde [ıcsaplanır ve katılma paylarının alım—satım yerlerinde ilan
edilir.

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, ponıf’öydeki
vaılıklaıın ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde
nıeydana gelebilecek anızalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin oı.ıaya
çıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değenleme esaslanının tespiti
hususunda Kurucu’ nıın yönetim kurulu karaı’ alabi lir. Ayrıca süz konusu olaylarla ilgili olarak
KAP’ıa açıklama yapılır.

5.4. 5.3. numaralı maddcde belirtilen duıııııılarda, Kurulca uygun görülmesi halinde,
katılma paylarının birim pay değerleri hesuplanmayahi liı ve kaul mu paylaı’ının alım sat ımı
d urd uıu 1 abi 1 ir.

5.5. Porıiöydeki yarI ıklunın değerlenmesine ilişkin olarak. Fi nunsal Raporlama i’ebl iği
uyarınca TMS[TFRS dikkate alınarak Kurucu yönetim kurulu kararı ile belirlenen değeıleme
esasları aşağıdaki gibidır.

Borsa Dışı Türev Araç ‘c Swap Sözleşnıelerine İlişkin Değerlenıe Esasları:
Port föye alınması aşamasında türev araç ve swap sözleşmesinin değerlemesinde güncel

fiyat kullanılır.
Opsiyon sözlcşmcleı’inde güncel fiyat karşı taraftan alınan lıyaı kotasyonudur.
Fonun tyat açıklama dönemlerinde opsiyon sözlcşmcleı’i için; değeılemede kullanılmak

üzere güncel piyasa fiyatının bulunmadığı durumlarda ve karşı taraftan fiyat kotusyonu
alınamadığı durumlarda teorik fiyat hesaplanarak değerlerne yapılıı’.

Fon Hizmet Birimi tarafından BlackScholcs modeli, Binomial model veya Monte
Carlo smtilasyonu yöntemlerinden değerlemeye esas varlığa uygun olanı teı’cih edilerek teorik
fiyat bulunmaktadır.

Fonların değerleme ve muhasebe işlenılcrini yürüten Fon Hizmet Birimi tarafından
hesaplanan değerleme fiyatı, portföy yönetiminden bağımsız Risk Yönetimi Birimine
doğrulanmak üzeı’e iletilrncktcdiı’. İlgili fıyatı doğrulamak üzere teorik fiyat, Risk Yöneiinıi
Birimi tarafından genel kabııl go müş BlackScholes modeli, Binomial model veya Monte-
Carlo simülasyonu yöntemlerinden değerlemeye esas varlığa uygun olanı tercih edilerek
hesaplunır. Opsiyon değerlcmede dayanak vaı’lığm spot fiyatı olarak yukarıda bahsedilen
yöntemler kullanılacaktır. Spot fiyatın yanında ilgili değerlemede diğer kunırnlkıırultışlzırdan
veya piyasadan temin edilebildiği durumda zımni (implied), aksi halde tarihsel (historical)
volatilite değerleri kullanılacaktıı’. Hesaplama için Bloornbeıg OVML, Bloomberg OVME
ekıanlarından deerleıneye esas varlığa uygun olanı tercih edilir. Bunun yanında ilgili ekranlara
ek.,olaıak Kurucu nezdinde yukarıdaki modeller baz alınarak gelişiinilen diğer hesapü
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araçlaıı da kullanılabilir. Bu yönıeınlerle elde edilen ve 100 baz puanlık yüzdcsel pı’im alış/satış
kotasyonu ile hesaplanan alış (hid) veya satış (ask) fiyatı kııllanılacaktır. Hesaplamalar iş
Poııföy Yönetimi A.Ş. Risk Yönetimi Politikası Yönetmeliği çerçevesinde gerçekleştirilir. Risk
Yönetimi Birimi tarafından Itesaplanan teorik fiyat ile Fon Hizmet Birimi tarafından bildirilen
fiyatın uyumlu olması halinde Fon Hizmet Birimi fiyata ilişkin uygunluk bildiriminde
bulunulaıak değcılemede bu fiyat kullanılır. Risk Yönetim birimi tarafından hesaplunarı teorik
fiyat ile Fon Hizmet Birimi tarafından hesapianan değerlerne fiyatının uyumlu olınaniası
halinde değerlemede Risk Yönetim Birimi tarafından bildirilen fiyat kullanılır. Ayrıca Iç
Kontrol Birimi tarafından da gerekli kontroller yapılır.

Forwaıd ve swap sözleşmeleıinde portföye alan aşamasında güncel fiyat karşı taraftan
alınan fiyat kotasyonudur.

Fonun fiyat açıklama dönemlerinde forward ve swap sözleşmcler için;
— Dcğcrlemede kullanılmak üzere güncel piyasa fiyatının bulunmadığı durumlarda ve,
- Karşı taraftan fiyat koıasyonu alınamadığı durumlarda
teorik fiyat hesaplaııaıak değerleme yapı Itv.
Forward sözleşmelerinde, dayanak varlığın spot fiyatı hız alınarak teorik fiyat

hesaplunmuktadır. Duyanak varlığın spot fiyatı olarak Fınansal Rapoılama Tebliği’nin 9.
maddesinde yer alan esaslara go e bulunan dayanak varlık spot değcılerine değerleme günü ile
foıvurd işlemin vadc tarihi arasındaki gün sayısına tekahül eden uygun TL ve döviz piyasası
faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması dıııumunda ise bloonıherg FRD sayfasından alınacak
“swap point’’ kadar) ileılctilccck ve teorik fiyata ul aşı lacaktıı, Farklı dayanak van ığııı
kul lıınılması durumunda ise piyasa fiyatını en iyi yansııacak yöntemler kullanıl ıı.

Swap sözlcşmeleıindc ise. swap sözleşmelerinin nitelik açısından pek çok farklı form
altında yapılabilecek olmaları nedeniyle, swap sözleşmeleıiııiıı değerlemesine esas teşkil eden
yerel faiz, yabancı para cinsinden döviz, dövit kanun ya da diğel değerleme fukiöı leri
hakkındaki bilgiler helgelendiıilecck olup, teorik fiyat hesuplamusında; sözleşmenin konusuna
göle borçlanma aracı liyatlaması yöntemi (IRR) yada ERA (Forward Rate Agrecment) yöntemı
gibi bugünkü değeı hcsapluına yöntemleri ile sözleşmenin niteliğine Lıygıın diğeı genel kabul
görmüş teorik fiyat lama yöntemleri kullanı lacaktır.

Bu doğrultuda,
— Konusu para (döviz) olan swap işlemlcnindc, alışı yapılan döviz cinsi dcğcvlemc gLinü

ilan edilen TCMB alış kuru ile. swap sözleşmesi kapsamında vade sonunda satılacak döviz ise,
değerlcrnc günöndeki TCMB döviz kuru (işlemin yönüne go e alış veya satış) esas alınarak
Bloomberg FRD sayfasından alınacak ilgili vadeye tekahül eden satış (ask) fiyatının değerlerne
güniindeki TCMB tarafından ilan edilen kuru (işlemin yönüne göre alış veya satış kuru) ‘swap
point” eklenmesi ile hestıplanun değenicıne kuru,

- Konusu faiz olan swap işlemlerinde, Bloomheıg, Reuters gibi bağımsız ve güvenilir
veri sağlayıcılaıdıın elde edilen ilgili para biıiınlerinin LIBOR ve zımni faız oranları

buz alınarak yürütülen dcğeı’leme fiyatı ile hesaplanır.

Porıföye dahil edilecek yabancı varlıklar için ilk alıında TCMB satış kuru, daha sonra
ise TCMB alış kuru kullanılır.

Yapılandırılmış YatırımlBorçlanma Araçları Değerleme Esasları;
Fonun sıratejisine uymak kaydıyla alınan yapılandırılmış yatııımi’boıçlanma araçlarının

seçiminde genel olarak borsada işlem görme şam aı’anır. Ancak Türkiye’de ihraç edilmiş
yapılandırılınış yatıı’ımn/borçlanrna araçları için fiyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan
edilmesi halinde bu şart arunmayabilir.

Yapılaııdııılmış yatırım/borçlanma araçlaıının değerlemesinde borsada ilan edilen fiyat
kullanılır İlgili kıymette işlem geçmemesi halinde son fiyat (borsada hiç işlem geçmemesi



halinde nitelikli yatırımcılara satış/halka arz fiyatı) kullanılır. Borsada işlem görmeyen ancak
veri dağıtım kana[laı’ı aracılığıyla fiyatı ilan edilen yapılnndınlmış yatırım araçları içindeğer lemede güncel fiyat kullanılıı.

Kredi temerrüdüne dayalı borçlanma aracı ve/veya benzer yapıdaki borçlanma araçları
için borsada işlem go me şartı aranır. İlgili varlıkların değeıiernesinde borsada geçen son fiyat
veya bulunması halinde veri dağıtını kanalları aracılığıyla ilan edilen güncel fiyat kullanılır.

Yabancı Ortaklık Payları, Amerikan ve Global Depo Sertifikaları (ADR..GDR),
Yabancı Yatırım Fonu Katılma Payları ve Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları
Değerleme Esasları:

Yabancı ortaklık paylaıı, Amerikan ve Global Depo Seıtifikalaıı, yabancı piyasalarda
işlem gören; yatrım fonu katı lnıa paylaı’ı, borsa yatırım fonu katılma paylan ve yatırım
ortaklıklarının paylarının değeılemesinde, değcrleme tarihindeki Bloomberg veri dağıtıın
ekranlarından TSi 1 .30- 17.00 arasındaki fiyatların ortalaması kullanılır. Dcğerleme günü
borsada işlem geçmcmesi halinde son işlem tarihindeki değerleme fiyatı kullanılacaktıı. Tam
iş günü olmayan günlerde bir önceki değerleme fiyatı kullanılmaktadır.

Yabancı Borçlanma Aracı, Eurobond ve Borsa Dışı Kira Sertifikaları, Borsa Dışı
Jpotek Tcminatiı Menkul Kıymet ve Ipoteğe Dayalı Menkul Kıymet Değeıieme Esasları:

Yukarıda yer verilen varlıkların değerlemeinde, Bloomheıg veri dağıtım ckraıılarından
TSI 16:30 — 17:00 arasında alınan atış ve satış fiyat kotasyoıılarının ortalamasına (temiz fiyat),
fon fiyatı hesaplanacak gün itibarı ile birikmiş kııpon faizinin eklenmesi ile elde edilen kirli
fiyat kııllanılır. Bu hesaplama. tam iş günü olmayan günlerde söz konusu kıymetin işlem
gördüğü son işlem gününe ait kapanış fiyatı (temiz fiyat) kullanılarak yapılır. Kotasyon
bulunmaması duruıııunda ise değerle mcdc kullanılacak kirli fiyat, bir önccki günün kirli
fiyatının ertesi iş gününe iç verimle ileıletilmesiylc elde edilir.

ileri Valörlü Tahvil-Bono 1 şlenıleri Değerleme Esasları:
a) 1 leıi valörlü alınan Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS ) valör tarihine kadar diğer

DİBS lerin arasına dahil edil mez. İleri valörki satılan Dİ BS’ ler ise valör tarihine kadar portföy
değcıi tahlosıında kalmaya ve değeılenmeyc devam eder. İleri valörlü DİBS alım ve satım
işlemleri ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir. İşlem tutarları ise valör tarihine
kadar takastan alacak veya takasa borç olarak takip edilir.

ii) İleri valo ki sözleşmenin değeri alış ve satış işlemlerinde aynı yöntemle
hesaplanııken işlem alış ise pozitif (+), satış ise negalif (.) bir değer olarak portföy değeri
tablosuna yansır. Aynı valo de ve aynı nominal değerde hem alış hem de satış yapılmış ise
porttöy değeri tablosunda her iki işlem aynı değerde fakat alış işlemi pozitif (+) satış işlemi ise
negatif(-) olarak gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozisyonu ters işlemle kapatmış olan fonlwda
bu işlemler portföy değeri üzerinde bir etki yaıatmayacaktıı.

c) İleri valörlli işlemlerin değerternesi ise aşağıdaki formüle göre yapılacaktır:
İşlemin Değeri Vade sonu Değeri /( l+Bileşik Faiz/l00)°”
Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan DİBS’in nominal değeri

Bileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BİAŞ’ta valür tarihi işlemin valör tarihi ile aynı
olan işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa değerleme gününde BİAŞ’ıa aynı gün ‘alo ki
gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa en son aynı gün valo ki olarak işlem
gördüğü gLindeki aynı gün valörlü işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı. bu da yoksa ihraç
tarihindeki bileşik faiz oranıdır.

t-.-’ ‘
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İleri ‘alörlü Altın İşlemleri Değeı’leme Esasları
ileri valörlil altın şlemlerindc BIST Kıymetli Madcnleı’ Piyasası günliik bültenindekifiyat baz alınır. Fiyat bulunmadığı takdirde, T+ 1 giiııünde işlem yapılan günkü işlem fiyatı iledeğerleme yapılır. Bu şekilde fon porıföyiine birden fazla fiyattan işlem yapılması durumunda,değerleme, yapılan işlemlerin ağırlıklı ortalanıa fiyatı ile yapılıı’. T+2 ve daha ileri valörlü işlemyapılması halinde valör tarihinde bülten verisi bulunmaması halinde işlemin valör tarihindendaha yakın valördcki bülten verilerine bakılarak, işlemin valör tarihine eri yakın Fiya bazalınarak değerleme yapılır.

Borsa Dışı Repo ve Ters Repo Sözleşmeleri Değerlerne Esasları
Borsa dışı repo-ters repo sözlcşrnelerindc değeılerncnin objektif koşullarda yapılmasıve adil bir fiyat içermesi esastııBorsa dışı repo - ters repo sözleşmeleri vade sonuna kadar işlemeait iç verim oranı ile değeı’leniı.

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulıır:
Kurucıı nezdinde yer alan ve fon porıföy yönetimi hirimiııdcn bağımsız olan RiskYönetimi Birimi 5.5 maddesinde belirtilen vaı’lıklann “adil bir fiyat’’ içerip içeı’mediğinin

değcrlendiıi 1 mesi nden sorum) udur.
Opsiyon sözlcşmeleriniıı poı’tföyc alım aşamasında ve fiyat açıklama dönenılerindekarşı raı’aftan fiyatın alındığı durumlarda fiyat doğrulamasına ilişkin hesaplamalardaKuıucurnın Risk Yönetimi Prosedürü Yönetmeliği’nde belirtilen esaslara Lıyulur. Hesaplamaiçin döviz opsiyonlurında Btoombeıg OVML, pay ve cndeks npsiyonlaı’ında Bloomberg OVME

sayfaları ya da Kurucu nezdinde geliştiıılen BlackScholcs modeli, Binomial model veya
Monte—Carlo siırıLilusyonu ile fiyaılamaya olanak sağlayan içsel sisıcrulcıden söz)eşn’.eye uygunolanı kulhınılacaktıı. Rısk Yönetimi Birimi tarafından hesapiarıan teorik fiyat ile kotasyonunııyırmlu olması halinde kotasyona ilişkin ııygunluk bildiriminde bulıınularak işlemgerçekleştirilir ve değeılenıede kotasyon fi yarı kııİlunılır.

Risk Yönetimi birimi tarafından hcsaplanan teorik fiyat ile karşı taraftan alınan fiyatarasındaki farkın kabul edilcbiliı’ seviyesi, Risk Yönetımi Birimi tarafından hesaplaııan teorikfiyaıın %20’si olarak beliı’lenmişıir. Muhtemel farkın kabul edilebilir’ seviyesi olan 2Oseviyesinin Fon aleyhine aşılması halinde, sözleşmenin kaı’şı tarafının koıasyonıınu “adil fiyat”yönünde %20’lik farkın altına çekecek şekilde güncelleştirmesi isteniı’. lyileştiı’meye rağmenkarşı taraftan alınan fiyatın %20’lik limitin dışında kalması halinde Kuı’ucıınun yazılı vegerekçeli karaı’ı ile alınan son fiyat üzerinden işlem geıçekleştiriliı’ ve değeı’lemede bu fiyat
kullanıhı’.

Risk Yönetim Birimi tarafından t’oıwaı’d sözleşmeleı için dayarıak varlığın spot fiyatıbuz alınıp değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayısına ıekabül edenuygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması dıırıırnunda ise BloombcrgFRD sayfasından alınacak “swup point” kadar) ileı’leıilerek ve swap sözleşmeleri için isesözleşmenin konusuna göre borçLanma aracı fiyatlaması yöntemi (IRR) yada FRA (Forwaı’dRate Agı’eernent) yöntemi kullanılarak teorik fiyat hesaplanıı’. Risk Yönetimi Birimi tarafındanteorik fiyat ile değerlemede kullanılacak fiyat arasında karşılaştırma yapılarak kontrol edilir.
Borsa dışında taı’af olunacak ı’epo-ıers repo sözleşmelerine ilişkin olarak, ilgilisözleşmelerin faiz oranlarının borsada işlem gören benzei’ vade yapısına sahip sözleşmelerinfaiz oranlarına uygıın olması esastır, Borsa dışında taraf olunan repo-ters ı’epo sözlcşmeleı’ininheı’hangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılmasının ve adil bir fiyatiçet’mesinin güvence altına alınması için BIST Boı’çlanma Araçları Piyasası Repo-Ters RepoPazarı’nda ayni gün ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oranı ile %20’lik bir bant içerisindekalrasıha dikkat edilir, İlgili vadede BIST Borçlanma Aı’açları Piyasası Repo-Ters Repo
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Pazarı’nda işlem geçmemesi halinde, Türkiye Bankalar Birligi carafındm ilan edilen Türk
Lirası referans faiz oranı uygulamasında ilan edilen sabitleme oranları dikkate alınarak ilgili
vade için doğıusal yakınsama yöntemi ile teorik faiz oranı elde edilir. Hcsaplıınan teorik faiz
ile işlem yapılan faiz arasında d/c20’den fazla faik olmaması şartı iıranır. Arızi (lıırumlar
nedeniyle gerçekleştirilmesi gereken işlemlcrde Risk Yönetimi Birimi’nin görüşü alınarak
işlem gerçekleşürilebilir.

Bu t(iı sözleşmelere taraf olunması durumunda, en geç sözleşme tarihini takip eden iş
günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı tarafın derecclendiırne notu
KAP’ta açıklanarak; ilgili bilgi ve belgeler sözleşme tarihini müteakip beş yıl süreyle saklanır.

Borsa dışında taraf oltınacak repo-ters repo sözleşmclerinin adil fiyat içeıdiğinin
kontrolü Risk Yönetimi Birimi tarafından yapılır.

Vi. KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet payın nominal fiyatı (birim pay değeri) 1
TL’dir. Takip eden günlerde Fon’un birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma
paylarının sayısına böliinmesiyle elde edilir. Fon’un satış başlangıç tarihi

oL:j:L2a21...’dir.

F’on katılma payları sadece önceden belirlenmiş kişi veya kuruluşlara tahsis
edilmiş fonlar olarak adlandırılan “Özel Fon” niteliği taşımaktadır. Fon katılma
paylarının tahsisli olarak satılacağı kişiler Kurucu tarafından 17.08.2021 tarihli yazı ile
Kurui’a bildirilmiştir.

6.1. Katılma Payı Alım Esasları

Yatııımcılarııı BIST Pay Piyasast’nın açık olduğu günlerde saat t 3.30’a kadar verdikleri
katılma payı alım talimatları mI i malın verilmesi ni takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay
fiyatı üzerinden değeılerne gününü takip eden ilk iş gününde yerine getirilir.

BIST Pay Piyasası’nın açık olduğıı günlerde saat 1 3.30’dan sonra iletilen talimatlar ise,
ilk pay fiyatı hesuıplanıasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve bir sonraki değerlemede
bulıınaıı pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde yerine
getirilir.

BIST Pay Piyasası’nın kapalı olduğıı günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk iş günü
yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden değeılenıe gününü takip eden ilk iş
gününde yerine getirilir.

6.2. Altın Bedellerinin Tahsil Esasları

Aiıııı talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu
tarafından tahsil edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir.
Kurucıı, talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin
olarak hilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına <2O
ilave man uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek
ü?.eıe en son ilan edilen fiyata rnarj uygulanmak suretiyle bulunan tutaıa eş değer kıymeti
teıninat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak veıilnıesi halinde ise belirtilen tutar tahsil

• edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı açıklundıktan sonra hesaplanır.
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Alım talimatının kışılığında tahsil edilen tutar o gün için yatırımcı adına
nemalanclınl muk suretiyle bu izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde, katıtına payı
alımında kullanılır. Fon alım talimatına konu tutar, ron alım talimatının gerçekleşeceği güne
kadar para piyasası fonu nda ne malandı rı 1 ir.

6.3. Katılma Payı Satım Esasları

Yatırımcıların BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 1 3.30’a kadar verdikleri
katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay
fiyatı üzeri nden yerine geti rilir.

BIST Pay Piyasası’ nın açık olduğu günlerde saat 1 3.30’dan sonra iletilen talimatlar ise,
ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen lıe.saplamada bulumın
pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Pay Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlaı izleyen ilk işgünü
yapılacak ilk hesaplaniada bulunacak pay fiyatı Lizeıinclen gerçekleşı it il

6,4.Satırn Bedellerinin Ödenme Esasları

Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde
saat 1 330a kadar verilmesi halinde, tal imatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, iade
talimatının B IST Pay Piyasası ‘nın açık olduğu günlerde saat 1 3.30dan sonra verilmesi halinde
ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde yatııımcıhara ödcniı.

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satını Yerleri:

Katılıııa puyluıının alım ve satımı Kurucıı tarafından yapılır.

Vii. FON MALVARLIĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE
KURUCU’NUN KARŞlLADII GİDERLER:

7.1. Fon’un Ma)varJıından Karşılanan Harcamalar

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır.
1) Saklama hizıneileri için ödenen her türlü ücretler,
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve tıansfeninde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar,
3) Alınan kredilerin faizi,
4) Portföye alımlarda ve poııföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, (yabancı para
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL’ye çevıileıek kaydolunıır.).
5) Portföy yönetim ücreti,
6) Fon’un mükelleli olduğu vergi.
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
8) Mevzııat gereği yapılması zorunlu tescil ve ilan giderleri,
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon’un toplam değeri
üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti,
10) Eşik değer ölçütLi giderleri,
Il) KAP giderleri,
12) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek rnensııbıı ücreti,
13) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivlcmc) uygulamaları
nedeni ile ödenen hizmet bedeli,
14> Mevzuat uyarınca tutulması zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderleri,
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15)Tiizel Kişi Kimlik Kodıı Giderleri,
16) Kıırulcn tıytrn görülecek diğer harcamalar.

7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı:

Fon toplam değeri üzerinden günlük %0,00055 (rnilyondabeşnokıabeş) [yıHk yaklaşık
%0,2 (hindeiki )J bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta
içerisinde, kurucuya fondan ödenecektir.

7.1.2. Fon Poriföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve
Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar

Fon porıföyünde yer alan varlıkların alım satımına Türkiye İş Bankası A.Ş. (borçlanma araçları,
kıymetli maderıler ve kıymetli taşlar piyasası, para piyasası, repo! ters repo işlemleri) ve iş
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (yurt içi/yurt dışı pay senedi ve borsa yatırım fonları. yurt
içi/yıırı dışı borçlanma nraçlaıı, VİOP işlemleri, diğer ttirev araçlar) aracılık etmektedir, Yurt
dışı ortaklık payları ve diğer yabancı para ve sermaye piyasası araçları için Bloomherg
Tradebook LLC, Goldman Sachs Co. LLC aracılığıyla işlem yapılır ve işlem yapılan ülke ve
aracı kuruma göre belirlenen ıarifeler uygulanır. Yurt dışı piyasalar için komisyon oranları
alınan kıyınel ve alınan tuıaı bazında değişiklik gösterir. Yurt içi piyasalar aracılık işlemleri
için ııygıılanan komisyon oranları ise aşağıda yer almaktadır;

Diğer Menkul Kıymetler Aracılık Komisyonu:
Yıırt İçi Pay Senedi: Onbirıde 2 + BSMV
VİOP . Endeks Vadeli Koaratları: Onhinde 2 + BSMV
VİOP- Pay Vadeli Kontratarı: Onbinde 2 + BSMV
VİOP- Döviz Vadeli Kontratları: Onbinde 2 + BSMV
VİOP- Altın Vadeli Kontratları: Onbinde 2 + BSMV
VİOP- Kıymetli Madenlcı Vadeli Kontratları: Onhiııde 3 + BSMV
BİST Kesin Alım-Satım Pazaıı’ : YLizhinde 1,4 + BSMV
BİST Repo — Ters Repo Aıacılık : Milyonda 5,5 x işlem güıı sayısı + BSMV
Takasbank Para Piyasası:
1-7 gün arası vadeler: Yüzbindc 2,1 + BSMV
7 günden uzun vadeler: Milyonda 2,8 x işlem gün sayısı + BSMV
BİST KMTP Alım - Satım işlemleri: Onbinde 3 + BSMV ve Satış Işlemlerinde 50 TL. EFT
Masıafı
Seans dışı aracılık hizmetleri komisyonun 2 katı olarak uygulanır.

7.1.3, Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin son iş gününde
Fon’ıın net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek
Kıırııl Ücı’eti Fon portföyLinden karşılanır.

7.1.4. Fon’un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon’un kurııluş
giderleri ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapılması
gereken tüm giderler Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak orunsal
olarak ilgili fonların portföyleıinden karşılanır.

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları

Fon malvrlığından karşılanan giderleıe ilişkin güncei bilgijer aşağıda yer ah



Fon’dan Karşılanan Giderler
Yönetim Ücreti (Ydlık) 0,2
- Kurucu: %100

Saklama Ücren (Yıllık) 0,02
Diğer Giderler (Tahmini) 0, 1
TOPLAM 0,32

7.2, Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler

Aşağıda tahmini tutaı,ları gösterilen katılma paylarının satışına ilişkin gidcrler Kurucu
tarafından kaışılanacaktıı.

LGlder Türü Tutarı (TL)
Tescil ve ilan Giderleri 3.000 TL
Diğer Giderler 3.000 TL
TOPLAM 6.000 TL

Vii!. FONUN VERGLENDjRLMESİ;

8.1. Fon Portföy İşletnıeciiiği Kazançlarının Vergilendirilınesi

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından: 5520 sayılı Kuıunılar Vergisi
Kanunu’ ann 5’inci maddesinin 1 numuıal hendi nı ii (d) alt bendi uyarınca, menkul kıymet
yatırım Fonlarının porıföy ışlctmeciliğinden doğan kazançlauı kurumlar vcıgisinden istinadır.

b) Gelir Vergisi 1)üzenlemesi Açısından: Fonların porıföy işleımcciliği kuzançlatı,
Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67, maddesinin (8> numaralı bendi uyarınca. %02 oıanıncla
gelir vergisi tevkifatına tabidir.

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi

Gelir Veıgki Kanunu’nun geçici 67. maddesi ııyurınca Serıııaye Piyasası Kanununu
göre kurulan menkul kıymetler yatırım fonlarının katılma paylarının ilgili olduğu fonu iadesi
%10 oranında gelir vergisi Levkifatına tabidir. KVK’nın ikinci maddesinin birinci fıkrası
kapsamındaki mükellefler ile rnLinhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı
getiı’ileri ile değer artışı kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla
faaliyeue bulunan mLikelleflerden Sermaye Piyasası Kanununu göre kurulan yatırım fonları ve
yatırım ortaklıklarıyla benzer nitelikte olduğu Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenenleı için
bu oran 70 olarak uygulanır.t11

Sürekli olarak porıföytinün en az %51 ‘i BIST’te işlem o••ren paylardan oluşan yatıı’ım
fonlarının bit yıldan fazla süreyle elde tutulan katılma paylarının elden çıkarılmasında Gelir
Vergısi Kanunu’nun geçici 67. maddesi kapsamında tevkifat yapılmaz.

:Bk,. 2O)6/lfl73 sayılı Bakanlar Kurulu Kuı[ı,
t: Ayrıntılı hun ıçin hkı. wwg;hos.ır
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Gelir Vcı’gisi Kanunu’nun geçici 67, maddesinin (8) numaralı hcndi uyarınca fonkatılma paylarının fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyannamc verilmez. [)iğergelirler nedeniyle hcyanııamc verilmesi halinde de bu gelirler heyannameye dahil edilmez.Ticari’ işletmeye dahil olan bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır.

Kuruınlaı Vergisi Kanunu Geçici Madde I uyarınca dar mükellef ktırıınılannTürkiyedeki iş yerlerine atfedilrneyen veya daimi’ Lenısilcilerinin aracılığı olnıaksızrn eldeedilen ve Gelir Vergisi Kanununun geçici 67’nci maddesi kapsaınında kesinti yapılmışkazançkıı’ı ile bu kurumların tam mükellef kuru mi ara ait olup BIST’ta işlem gören ve biı’ yıldanfazla süı’eyle elde tııtulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67’ncimaddenin Il) numaralı fıkrasının altıncı paragı’afı kapsamında veı’gi kesintisine ııbi tutulmuyankazançları ve bu kurumların daimT temsilcileri aracılığıyla elde eitikleı’i tarnanıı geçici 67’ncimadde kapsamında vergi kesintisinc tibi tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyannarneverilmez.

İX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGiLİ BİLGİLEREVE FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇİKLAMALAR

9.1. Fonun hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fonun kurııtuştarihinden başlayarak o yılın Aralık ayının sonıına kadar olan süredir.

9.2. Finansal tabloların bağımsız deııeıinı incic Kurulun bağımsız clenetimle ilgidLizentemelerine uyulur. Finansal tablo hazıılarna ydkümlülüğünün hıılıınduğıı ilgili hesapdöneminin son günü itibarıyla hazıı’lanan porıföy rapoı’laıı da finansLıl tablolarla birliktebağıınsı denetimden geçirilir.

9.3. Fonlar tast’iye tarihi itihaı’ıyla özel bağımsız denetime tabidiı’. Kurucu, Fonun yıllıkhnunsul tablolaı’ını, ilgili hesap döneminin hiıimini takip eden 60 gün içinde KAP’ıa ilan eder.Finansal tahlolaıın son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatilgününü takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidiı.

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, bağımsız denetim raporuyla birliktefinansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları) fon giderlerine ilişkinbilgilere, fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performansücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilerefonun KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılmasımümkündür.

9.5. Finansal rapoı’laı’, bağımsız denetim ı’aporuyla birlikte, bağımsız denetimkuruluşunıı temsil ve ilzama yetkili kişinin imzasını taşıyan bir yazı ekinde kııı’ucııyaulaşmasından sonra, kııructı rarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkinyönetim kLırulu kararına bığlandığı tarihi izleyen altıncı iş günü mesai Saati bitimine kadarKAP’ıa açıklanır. Finansal tablolar ayrıca söz kontısLı açıklamayı müteakip 10 iş günüiçerisinde katılma payı sahiplerine en uygıın haberleşme vasıtasıyla gönderiliı’.

9.6. Porıföy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıklandıktan sonra,Kurucu’nun ı’esmi interrıct sitesinde yayımlanır. Bu bilgiler, ilgili internet sitesinde en az beşyıl süreyle kamuya açık wtuiuı’. Söz konıısrı finansal raporlar aynı zamanda kuıı.ıcununmerkezinde ve katılma payı satışı yapılan yerlerde, yatırımcıların incelemesi için hazırbulundu ru Lı r.
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9.7. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileycbilccck ve önceden bilgi sahibi
olunmasını gerektırecek nitelikte olan izahnamenin 1, 1 1., 1. 1.2. 1., 11. 1Il.,V.5.5., V.5.6,, Vi.
(6.5. maddesi hariç), V11.7. 1. (aracılık kornisyonlanna ilişkin alı madde hariç) nolu
böltimlerindeki değişiklikler Kurul tarafından incelenerek onaylanıı ve yapılacak izahname
değişiklikleri yLirUılLiğe giriş tarihinden en az 30 gün önce katılma payı sahiplerine en uygun
haberleşme vasıtasıyla hi)clirilir. İzahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise,
Ktırıılun onayı aranmaksızın kurucu tarafından yapılarak KAP’ ta ve Kuıucu’nun resmi internet
sitcsinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde
toplu olarak Kurula bildi ni ir.

9.8. Fona ilişkin olarak ıcklaın ve ilan verilemez.

9.9. Porıföye yapılandııılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım
aracının genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içendii muhtemel risklcr ayrıca KAP’ta açıkkıntı’.

9.10. Borsa dışı repo-ters repo işlemlcrinin fon porıföyüne dahil edilmesi halinde en geç
sözleşn-ıe tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı
tarafın dcrecelendiıme nota KAP’ta açıklanır.

X. FONUN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASF’İYESİ

10.1. Fon;
— Bilgiicndiıme dokLiınaniaıında bir süre öngöıüimüş ise bu sürenin sona erınesi,
— Fon süresiı ise kurııcıınun Kum ulan uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için

kshi ihbar etmesi,
• Kıırucımun faaliyet şartlarını kaybetmesi,
— Kurııctınun mali durumunun taahhütleıini karşı layamayacıL kadar zayı flaması i has

etmesi veya tasfiyc edilmesi,
— Fonun kendi mali yükiimlülüklerini karşılayarnaz durumda olması ve benzer

nedenlerle Fonıın devaınının yatırırncılann yararına olmayacağının KurLılca tespit edilmiş
olması

halicrinde sona ercr.
Fonun sona ermesi halinde fon poı’tföyünde yer alan varlıklardan borsada işlem go enler

borsada, borsada işlem görmeyenler ise borsa dışında nakdc dönüştüııihtir.

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre lasfiyc edilir ve
tasfiye hakiyesi katılma payı sahiplerine paylanı oranında dağıtılıı. Tasfiye durumunda
yalnızca katılma payı sahiplerine ödeme yapılabilir.

10.3. Tusfiye işlemlerine ilişkin olarak, Kurucu’nun Kurul’un uygun gör üşünLi aldıktan
sonra 6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fona iade
edilmemiş katılma paylaıının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı
beklenmeden pay satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kuıucu ve katılma payı alım satımı
yapan kuruluş nezdinde açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kıırııl
tarafından uygun görülen diğer sermaye piyasası aıuçlarında nemulandırılır. Fesih ihbarından
sonra yeni katılma payı ihraç edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç
edilemez ve geri alınamaz.
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10.4. Kırrııcıınırn ifisi veya tasfiyesi halinde Kurul, Fonu uygun göreceği başka bir
porıföy yönetim şirketine tastiye amacıyla devreder, Porıföy Saklayıcısının mali durumunun
ıaahh(fllerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya ıasfiyesi halinde ise, Kurucu fonvarlığını Kurul tarafından uygun görUlecek başka bir porıföy saklayıcısına devredcı.

10.5. Tasfiyenin sona ermesi Lizerine, Fon adının Ticaret SiciLi’nden silinmesi için
keyfiyet, Kurucu tarafından Ticaret Sicili’ne tescil ve ları ettirilir, bu durum Kurul’a bildirilir.

XI. KATILMA PAYI SAHtPLERtNİN HAKLARI

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve
içtüztik: bunlarda hüki.im bulunmayan hlİcı’de 11/1/201 1 tarihli ve 6098 sayılı Ttiık Borçlar
Kanununun 502 ilf 514 üncLi ınaddeleri hiikiimleı’i kıyasen uygulanır’.

11.2. Fonda oluşan kar, Fonun bilgilendirme doktimanlarında belirtilen esaslara göre
tespit edilen katılma payının birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylannı Fonugeri satır k larında, el leıinde tuttukları sUre için Fonda oluşan kardan paylarını almış olurlar.
Hesap dönemi sonunda ayırca temetrü dağııırnı söz konusu değildir.

11.3. Katılma payları müşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasarruf .sahipleriKuı’ucıı’dan veya alım satıma aracılık eden yatırını kuruluşlardan hesap durumları hakkında herzaman bilgi talep cdebilirleı.

XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARININ
S A’I’IŞ 1

12.1. Katılma payluıı ton izahnamesi nin KAP’ta yayı ıııın ı takiben izalınaıııedc bel iri i len
usul ve esaslar çerçevesinde nitelikli yatırııncılara sıınuluı.

12.2. Fon katılma payItnıı sadece önceden belirlenmiş kişi veya kuruluşlara tahsis
edilmiş fonlar olarak adlandırılan “Özel Fon” niteliği taşımaktadır. Fon katılma paylarının
ahsisli olarak san lacrığı kişiler Kurucu uıı’afından 17.08.202 1 tarihinde Kurul a hildirilmiş6r.

12.3. Katı 1 mu puyları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, tak ip eden iş gLiııü
izahnamede belirlenen varlıkiara ve işlemlere yaırııtır.

İzahnamede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımızçeesinde onaylarız. 10.09.2021

İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

VÖNETMİ .Ş.

C’ s lAksoy
önetim Kuru ur UyesiYönetim Kurulu Üyesi
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